2019年５月 14日

各 位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社
コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部
本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 門 良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

人事異動（異動年月日 2019年６月１日）

氏   名 新  旧

大  野  義  仁
Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部

営 業 一 部 長

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部

営 業 二 部 長

近  江  信  樹
Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部

営 業 二 部 長
㈱エー・ディーデバイス出向

菅  谷      眞
ＫＡＧＡ ＩＮＤＯＮＥＳＩＡ出向

代 表 取 締 役 社 長

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部

営 業 一 部 長

以  上